

Tilinpäätöstiedote

Reka Industrial -konserni

1.1.-31.12.2024





Reka Industrial Oyj: Alhaiset volyymit kumitoimialalla jatkuivat läpi vuoden, käyttökate edellisvuotta parempi

Reka Industrial Oyj:n tilinpäätöstiedote tammi-joulukuulta 2024

Loka - joulukuu 2024

- Kumitoimialan liikevaihto oli 6,5 (7,0) miljoonaa euroa
- Kumitoimialan käyttökate oli 0,6 (-0,1) miljoonaa euroa
- Konsernin liikevaihto oli 6,5 (7,0) miljoonaa euroa
- Konsernin käyttökate oli 0,3 (-0,4) miljoonaa euroa
- Konsernin katsauskauden tulos oli 0,4 (0,1) miljoonaa euroa

Tammi - joulukuu 2024

- Kumitoimialan liikevaihto oli 27,2 (30,6) miljoonaa euroa
- Kumitoimialan käyttökate oli 1,4 (1,2) miljoonaa euroa
- Konsernin liikevaihto oli 27,2 (91,6) miljoonaa euroa
- Konsernin käyttökate oli 0,4 (37,6) miljoonaa euroa
- Konsernin tilikauden tulos oli 0,4 (34,5) miljoonaa euroa
- Konsernin rahavarat ja muut rahavarat 31.12.2024 yhteensä 26,4 miljoonaa euroa

Vertailuvuoden (tammi-joulukuu) luvuissa on mukana Reka Kaapeli, jonka luvut yhdisteltiin konsernin lukuihin huhtikuun 2023 loppuun asti sekä Reka Kaapelin myynnistä syntynyt 31,0 miljoonan euron myyntivoitto. Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

Reka Industrialin strategiatyön aikana Reka Kaapelin myynnistä saatuja varoja sijoitetaan pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin.

TOIMITUSJOHTAJA SARI TULANDER:

Tällä hetkellä Reka Industrialin teollisen liiketoiminnan, kumitoimialan, muodostaa Reka Kumi, joka on Pohjois-Euroopan johtavia teollisten kumituotteiden valmistajia.

Yleinen taloustilanne ja epävarmuus markkinoilla näkyivät koko vuoden Reka Kumin asiakkaiden tilausmäärissä ja lyhentyneissä tilausajoissa. Haastavan markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan myös vuonna 2025.

Volyymit myös viimeisellä vuosineljänneksellä olivat edellisvuotta alhaisemmat. Q4/2024 liikevaihto oli 6,5 (7,0) miljoonaa euroa. Kumitoimialan liikevaihto vuonna 2024 laski 27,2 (30,6) miljoonaan euroon. Reka Kumilla on valikoituissa markkinasegmenteissä vahva asema ja yhtiö arvioi markkinaosuuksensa säilyneen ennallaan.

Reka Kumin käyttökate oli viimeisellä vuosineljänneksellä edellisvuotta hieman parempi, 0,6 (-0,1) miljoonaa euroa ja vuositasolla 1,4 (1,2) miljoonaa euroa. Kannattavuutta rasittaa laskeneet volyymit ja kohonneet kustannukset. Kustannusten nousu pyritään huomioimaan myyntihinnoissa mahdollisimman nopeasti. Lisäksi yhtiö panostaa tuottavuuden ja kustannustehokkuuden parantamiseen sekä tulevaisuuden kasvun edellytyksien vahvistamiseen kehittämällä tuotetarjontaansa ja tuotantoteknologiaansa.

Konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 27,2 (91,6) miljoonaa euroa ja käyttökate 0,4 (37,6) miljoonaa euroa. Vertailuluvut sisältävät Reka Kaapelin liikevaihdon ja käyttökateen neljältä kuukaudelta sekä Reka Kaapelin myynnistä saadun 31,0 miljoonan euron myyntivoiton.

Reka Industrial tähtää strategiallaan omistaja-arvon kasvattamiseen yritysjärjestelyin. Reka Industrialilla on vahvaa osaamista teollisesta valmistamisesta ja

kansainvälisestä toiminnasta sekä yrittäjämäinen toimintatapa. Strategiatyön ollessa käynnissä rahavarat ovat sijoitettuina pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin. Joulukuun 2024 lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat 26,4 miljoonaa euroa.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Yleinen taloustilanne ja epävarmuus markkinoilla näkyvät Reka Kumin asiakkaiden laskeneissa tilausmäärissä ja lyhentyneissä tilausajoissa. Haastavan markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan vuonna 2025. Kumitoimiala jatkaa tuotavuuden ja kannattavuuden parantamista luoden samalla lisää edellytyksiä tulevaisuuden kasvuun. Panoksia jatketaan pitkän aikavälin kasvuun, jota tukee investointimme vähäpäästöisempään ja luonnonvaroja vähemmän kuluttavaan tuotantoteknologiaan.

Yhtiön strategiatyön aikana yhtiön varoja sijoitetaan pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

	2024	2023	2022
Liikevaihto, miljoonaa euroa	27,2	91,6	202,9
Käyttökate, miljoonaa euroa	0,4	37,6	15,2
Liiketulos, % liikevaihdosta	-3,2	39,7	5,0
Tilikauden tulos	0,4	34,5	9,0
Tulos/osake, euroa	0,07	5,77	1,50
IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	2,6	64,5	23,5
IAS 19 oikaistu oman pääoman tuotto, %	0,9	76,8	32,3
IAS 19 oikaistu velkaantuneisuusaste, %	-51,0	-62,2	125,2
IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, %	73,4	80,4	22,8
Bruttoinvestoinnit, miljoonaa euroa	1,6	1,6	5,8

Reka Kaapelin liikevaihto ja tulos tammi-huhtikuussa 2023 sekä Reka Kaapelin myynnistä syntynyt 31,0 miljoonan euron myyntivoitto sisältyvät Reka Industrial -konsernin tilikauden 2023 lukuihin. Vertailuvuoden 2022 luvuissa Reka Kaapeli on mukana koko tilikauden.

Reka Industrial -konserni (Reka Industrial) käyttää taloudellisessa raportoinnissaan Euroopan arvopaperi- ja markkinaviranomaisen (ESMA) ohjeistuksen mukaisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja.

Reka Industrialin tulkinnan mukaan ESMAn ohjeistuksen mukaisiksi vaihtoehtoisiksi tunnusluvuiksi voidaan lukea käyttökate, liiketulos, IAS 19 oikaistu oman pääoman tuotto (ROE), IAS 19 oikaistu velkaantuneisuusaste, IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI) sekä bruttoinvestoinnit.

Reka Industrial julkaisee avaintunnusluvut ilman IAS 19 etuus pohjaisia eläkevastuukirjauksia, sillä diskonttokoron muutokset vaikuttavat IAS 19 lukuihin.

Reka Industrial esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja siten että IAS 19 etuus pohjaisten eläkevastuiden kirjausten vaikutukset eliminoidaan tunnuslukujen tulos- ja tase-eristä. IAS 19 etuus pohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset tuloslaskelmassa esitetään liiketuloksen alapuolella omana eränään ennen osuutta osakkuus yhtiöiden tuloksesta. Näin Reka Industrialin operatiivisen liiketoiminnan kehittymistä voi seurata paremmin.

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

SEGMENTIT

Reka Industrialin teollinen liiketoiminta muodostuu Reka Kumi Oy:n liiketoiminnasta ja segmenttejä on yksi, eli Kumitoimiala.

Kumitoimiala

	10-12/2024	10-12/2023	7-9/2024	2024	2023
Liikevaihto, miljoonaa euroa	6,5	7,0	6,0	27,2	30,6
Käyttökate, miljoonaa euroa	0,6	-0,1	0,4	1,4	1,2

Kumitoimialan liikevaihto vuonna 2024 oli 27,2 miljoonaa euroa (30,6). Käyttökate oli 1,4 miljoonaa euroa (1,2). Kohonneiden kustannusten siirrossa asiakashintoihin on ollut selkeä viive. Myös markkinatilanteesta johtuva alhainen volyymi näkyy kannattavuudessa. Tehostamistoimet näkyvät jo lievästi toisella vuosipuoliskolla.

Puolan tehdas keskittyy silikoniletkujen ja mustien letkutuotteiden valmistukseen. Mustien letkutuotteiden volyymin kasvattamiseksi Kumitoimiala tilasi vuonna 2023 noin 1,3 miljoonaa euroa maksavan suulakepuristuslinjan Puolan tehtaalle. Suulakepuristuslinjan toimituksen odotetaan toteutuvan vuoden 2025 alkupuolella. Kumitoimialan muut aiemmin tilaamat tuotantokoneet on loppuvuoden aikana asennettu tai käyttöönottovaiheessa. Sekä Puolan että Suomen tehtaalle on valmisteltu pienempiä investointeja kasvun ja tuottavuuden tueksi.

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 59,3 miljoonaa euroa. 31.12.2023 taseen loppusumma oli 71,6 miljoonaa euroa.

Tilikauden 2024 lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat yhteensä 26,4 miljoonaa euroa. Yhtiö jakoi osinkoina 12 miljoonaa euroa raharoistaan toukokuussa 2024. Muita rahoitusvaroja on sijoitettu pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin.

Tilikauden lopussa koko konsernin korolliset velat olivat 6,3 miljoonaa euroa (6,0). Korollisista veloista muita kuin leasing-velkoja oli 1,0 miljoonaa euroa (0,7).

Osaan korollisista veloista liittyy taloudellisia kovenantteja. Kaikki kovenantit täyttyivät tilinpäätöshetkellä. Taloudellisista kovenanteista on kerrottu lisää liitetiedoissa.

VASTUULLISUUS

Reka Industrial edistää vastuullisuutta liiketoimintansa kehittämisessä ja joka-päiväisessä työssä. Vastuullisuustyön tavoitteet on muodostettu YK:n Global Compact aloitteen mukaan ja Reka Industrial on valinnut aloitteen 17 tavoitteesta viisi liiketoimintansa kannalta tärkeintä.

Reka Industrialin tavoitteena on ottaa huomioon kaikkien sidosryhmiensä tarpeet ja toiveet ja edistää kestävästä kehitystä aktiivisesti näiden tarpeiden mukaan. Yhtiö panostaa työolosuhteisiin ja kehittää henkilöstönsä osaamista. Asiakkailleen ja toimitusketjunsä edustajille se on pitkäaikainen vastuullinen kumppani. Reka Industrial noudattaa korkeita eettisiä sääntöjä, joita se edellyttää myös yhteistyökumppaneiltaan.

Reka Kumi edistää Reka Industrialin kanssa yhteisiä tavoitteita ja on lisäksi mukana kemianteollisuuden Responsible Care –ohjelmassa, jonka keskeisiä teemoja ovat luonnonvarojen kestävä käyttö sekä tuotannon ja tuotteiden kestävyys. Vastuullisuutensa kehittämisessä Reka Kumi hyödyntää riippumatonta ja kansainvälistä EcoVadis vastuullisuusarviointi-järjestelmää, jossa se on saavuttanut pronssitason. EcoVadis tarkastelee yrityksen työelämän käytäntöjä, toiminnan eettisyyttä, ympäristövastuullisuutta sekä kestävästä hankintaketjua. Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu ympäristöjärjestelmä ja ISO 9001 -sertifioitu laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaatimusten mukaiset ympäristöluvut.

Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energiatehokkuuden parantamista. Samalla pyritään vaikuttamaan ilman laatua koskeviin tekijöihin. Reka Kumi on laskenut oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se pyrkii pienentämään käyttämällä päästötöntä sähköä ja parantamalla oman toimintansa energiatehokkuutta. Molemmat tuotantolaitokset käyttävät jo CO2 -

vapaata sähköä. Lisäksi Auran tehtaalle on asennettu aurinkopaneeleita ja molemmilla tehtailla siirrytään asteittain LED-valaistukseen.

Olennainen tekijä muodostuu myös kumiraaka-aineesta, sen tehokkaasta käytöstä ja tuotannossa syntyvästä jätteestä. Kumitoimiala pyrkii kumijätteen määrän pienentämiseen suhteutettuna tuotetonneihin materiaalivalinnoilla, prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä sekä tehostamalla jätteen hyödyntämistä.

KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Reka Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, jonka varsinainen liiketoimintayhtiö on Reka Kumi Oy. Reka Industrial Oyj:n kotipaikka on Hyvinkää.

Reka Industrial Oyj:llä oli 31.12.2024 yhteensä 12 120 osakkeenomistajaa (10 405 osakkeenomistajaa 31.12.2023). Yhtiön suurimman osakkeenomistajan Reka Oy:n omistusosuus oli 50,2 % osakkeista (50,2) ja 65,4 % äänistä (65,4). Reka Industrial Oyj on siten osa Reka-konsernia. Reka Oy:n kotipaikka on Juupajoki.

Kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus 31.12.2023 oli 54,8 % osakkeista (58,6) ja 68,6 % äänistä (72,6).

Yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja talousjohtaja omistivat suoraan sekä määräysvaltayhteisöjensä kautta 31.12.2024 yhteensä 2 945 057 kappaletta (3 280 994) Reka Industrial Oyj:n B-osakkeita. Nämä edustavat 48,9 % osakkeiden kokonaismäärästä ja 34,0 % kokonaisäänimäärästä.

RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Euroalueen taloustilanne ja epävarmuus poliittisessa kentässä saattaa vaikuttaa Kumitoimialan asiakkaiden hankintamääriin ja uusien projektien käynnistämisiin. Energian hinnan nousu ja saatavuus saattavat vaikuttaa suorasti ja epäsuorasti markkinaan.

Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön tulevaisuuden riskitekijät liittyvät sijoitustoiminnan sekä toimialayhtiön liiketoiminnan kehitykseen.

Eläkekassalla tulee tämänhetkisen lainsäädännön mukaan olla vähintään 150 työssäkäyvää jäsentä. Konserniin aiemmin kuulunut Reka Kaapeli Oy on ilmoittanut siirtyvänsä Reka Eläkekassasta pois maaliskuun 2025 lopussa. Reka Kaapeli Oy:n siirryttyä pois Reka Eläkekassasta jää tämänhetkisen näkymän mukaan Reka Eläkekassalle alle 150 työssäkäyvää jäsentä. Mikäli Reka Eläkekassan työssäkäyvien jäsenten määrä ei kasva yli 150 henkilön seuraavan 2 vuoden aikana mahdollisesti lisätynä vuoden lisääjalla jos siihen saa viranomaisluvan, voi eläkekassa purkautua vuonna 2028. Mikäli Reka Eläkekassa purkautuu, poistuvat eläkekassaan liittyvät IAS 19 kirjaukset (IAS 19 eläkesaaminen 31.12.2024 5,7 miljoonaa euroa). Konsernin ja emoyhtiön hallituksen sekä Reka Eläkekassan näkemys on, että jäsenmäärä tulee kasvamaan ja vaadittu 150 työssäkäyvän henkilön raja tulee täyttymään.

Reka Kumi – alakonsernilla on 31.12.2024 yhteensä 8,0 miljoonaa euroa takuupääomasijoituksia Reka Eläkekassaan. Mikäli Reka Eläkekassa purkautuu ja purkautumisen hetkellä eläkekassan vakavaraisuus ei riitä takuupääomasijoituksen takaisinmaksuun, syntyy sijoitustappio siltä osin kuin sijoitusta ei saada takaisin. Tilinpäätöksessä 31.12.2024 on huomioitu 2,3 miljoonan euron kuluvaraus siltä varalta, että Reka Eläkekassan jäsenmääräkehitys ei kehity suotuisasti ja siten takuupääomasijoitukseen kohdistuisi vuonna 2028 alaskirjausriski.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Konsernin panostukset tutkimukseen ja tuotekehitykseen olivat yhteensä 0,6 miljoonaa euroa (0,9). Vertailuvuonna panostuksista 0,5 miljoonaa kohdistui jatkuviin toimintoihin ja 0,4 lopetettuihin toimintoihin. Panostukset on huomioitu kuluina.

HENKILÖSTÖ

Tammi-joulukuussa 2024 konsernin palveluksessa oli keskimäärin 266 henkilöä (305). Lopetetut toiminnot mukaan lukien henkilöstön määrä tammi-joulukuussa oli keskimäärin 266 työntekijää (398 vuonna 2023 ja 573 vuonna 2022).

Konsernin suoriteperusteisten palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikaudella oli 8,2 miljoonaa euroa (13,3 vuonna 2023 ja 21,0 miljoonaa euroa vuonna 2022).

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Reka Industrial Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 23.4.2024 Hyvinkäällä.

Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2023 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2023.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 2023 maksetaan osinkoa 2,00 euroa osakkeelle.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään edellä mainitun osingon lisäksi enintään 1,20 euron lisäosingosta osakkeelta (enintään yhteensä 7,2 miljoonaa euroa) ja lisäosingon täsmäytys- ja maksupäivistä. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun asti.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hyväksyä yhtiön vuoden 2023 palkitsemisraportin. Päätös on osakeyhtiölain mukaan neuvoa-antava.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hyväksyä päivitetyn version yhtiön toimielinten palkitsemispolitiikasta. Päätös on osakeyhtiölain mukaan neuvoa-antava.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten vuosipalkkioksi (12 kuukautta) 25.000 euroa, hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkioksi 50.000 euroa ja valiokuntien

jäsenten vuosipalkkioksi 2.500 euroa. Palkkioista maksetaan vapaaehtoiset eläkevakuutusmaksut. Erillisiä kokouspalkkioita ei makseta. Yhtiökokous vahvisti, että hallituksen jäsenten matkakulut korvataan. Yhtiöllä ei ole tällä hetkellä valiokuntia.

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan perustuen tilintarkastuksen kilpailutukseen.

Yhtiökokous vahvisti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä (4) ja valitsi hallitukseen seuraavat henkilöt: puheenjohtajaksi Leena Saarinen, varapuheenjohtajaksi Päivi Marttila ja varsinaisiksi jäseniksi Eeva Raita ja Markku E. Rentto. Varajäseniä ei valittu.

Yhtiökokous valitsi osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti yhtiön tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jukka Rajala toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2025 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsingin järjestämässä kaupankäynnissä sen sääntöjen mukaisesti, ja hankittavista osakkeista maksettavan vastikkeen tulee perustua markkinahintaan. Yhtiö voi hankkia B-osakkeita sopimuskaupoilla suoraan, mikäli sopimuskauppa käsittää vähintään 15.000 B-osaketta ja kauppahinta vastaa Nasdaq Helsingissä hankintahetkellä vallitsevaa markkinahintaa. Omia osakkeita hankittaessa voidaan tehdä pääomamarkkinoilla tavanomaisia johdannais-, osakelainaus- tai muita sopimuksia lain ja määräysten puitteissa.

Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään hankkimisesta myös suunnatusti eli muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa, mikäli siihen on yhtiön kannalta osakeyhtiölain tarkoittama painava syy.

Hankittavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 588.076 B-osaketta. Määrä vastaa noin 9,77 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä 10 prosenttia yhtiön B-osakkeista.

Hallituksella on oikeus päättää kaikista muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, mutta kuitenkin enintään 23.10.2025 saakka. Valtuutus korvasi aiemman varsinaisen yhtiökokouksen 24.5.2023 antaman valtuutuksen omien osakkeiden hankkimisesta ja pantiksi ottamisesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutuksen nojalla luovutettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 588.076 B-osaketta, mikä vastaa noin 9,77 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä 10 prosenttia yhtiön B-osakkeista kokouskutsupäivän tilanteen mukaan. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään kaikista muista osakkeiden luovuttamisen ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Valtuutus korvaa aiemman varsinaisen yhtiökokouksen 24.5.2023 antaman valtuutuksen omien osakkeiden luovuttamisesta.

TARKASTUSVALIOKUNTA

Tarkastusvaliokunnan tehtäviin kuuluu yhtiön taloudellisen tilanteen seuranta, taloudellisen raportoinnin valvonta, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan riittävyyden ja asianmukaisuuden arviointi, lakien ja määräysten noudattamisen arviointi sekä yhteydenpito tilintarkastajaan ja tilintarkastajan raporttien läpikäynti. Tarkastusvaliokunta raportoi hallitukselle. Silloin, kun tarkastusvaliokuntaa ei ole nimitetty, hoitaa tehtäviä hallitus. Reka Industrial Oyj:n tarkastusvaliokunnan tehtäviä on vuoden 2023 yhtiökokouksesta alkaen hoitanut koko hallitus. Vuonna 2024 käytiin läpi tasearvoja, konsernirakenteen kehittämistä ja valmistautumista vastuullisuusraportointiin. Sisäisen tarkastuksen toimenpiteiden ohjauksessa panostettiin jatkuvuuden varmistamiseen sekä prosessi- ja ICT-riskien hallintaan.

SELVITYS HALLINTO- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄSTÄ

Selvitys Reka Industrial Oyj:n hallinto- ja ohjausjärjestelmästä on laadittu Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituksen mukaisesti. Selvitys laaditaan toimintakertomuksesta erillisenä kertomuksena, ja se julkaistaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen julkaisun yhteydessä. Julkaisun jälkeen selvitys on nähtävissä yhtiön internet- sivuilla osoitteessa www.rekaindustrial.fi. Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodi on julkisesti saatavilla osoitteessa www.cgfinland.fi.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Osakekohtaiset tunnusluvut (A- ja B-osakkeet)	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2022
Oma pääoma/osake, euroa	7,19	9,23	3,56
Tulos/osake (EPS), euroa	0,07	5,76	1,50
Osinko/osake, euroa	0,07	2,00	0,20
Osinko/tulos, %	100,00%	34,73%	13,36%
Efektiivinen osinkotuotto, %	1,64%	31,25%	3,48%
Hinta/voitto -suhde (P/E)	61,14	1,11	3,80
Osakkeen kurssikehitys, euroa			
- keskipurssi	6,80	6,47	4,67
- alin kurssi	4,20	5,64	2,86
- ylin kurssi	9,48	7,68	6,24
- kurssi kauden lopussa	4,28	6,40	5,74

Reka Industrial Oyj:n osakepääoma jakaantuu A- ja B-osakkeisiin. Osakkeista 139 600 kappaletta on A-sarjan osakkeita, joilla on 20 ääntä osaketta kohti ja 5 880 760 kappaletta B-sarjan osakkeita, joilla on yksi ääni osaketta kohti. Yhtiön kaikkien osakkeiden yhteenlaskettu osakepääoma oli 31.12.2024 24 081 440 euroa ja osakkeiden lukumäärä 6 020 360 kappaletta. Yhtiön osakkeiden

yhteenlaskettu äänimäärä oli 8 672 760 ääntä, joista A-osakkeiden äänimäärä oli 2 792 000 ääntä ja B-osakkeiden äänimäärä oli 5 880 760 ääntä.

Osakemäärään 31.12.2024 sisältyy 37 150 Reka Industrial Oyj:n hallussa olevaa omaa B-sarjan osaketta. Omistusosuus vastaa 0,6 % yhtiön osakepääomasta ja 0,4 % äänimäärästä. Yhtiön omistuksessa ei ollut A-sarjan osakkeita. Yhtiöjärjestys ei sisällä lunastusmääräyksiä. Osakassopimuksia ei ole. Reka Industrial Oyj:n B-osake (REKA) noteerataan NASDAQ Helsinki Oy:n pörssilistalla.

Yhtiön osakkeet	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2022
Yhtiön osakepääoma (euroa)	24 081 440	24 081 440	24 081 440
A-osakkeet (20 ääntä/osake)	139 600	139 600	139 600
B-osakkeet (1 ääni/osake)	5 880 760	5 880 760	5 880 760
Yhteensä	6 020 360	6 020 360	6 020 360
Yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet	37 150	37 150	47 504

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT, KURSSIKEHITYS JA VAIHTO

Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin NASDAQ Helsinki Oy:ssä yhteensä 2 663 141 (1 117 484 vuonna 2023) kappaletta, mikä vastasi 45,3 (19,0) prosenttia osakkeiden määrästä ja 18,1 (7,2) miljoonaa euroa. Osakkeen hinta 31.12.2024 oli 4,28 (6,40 31.12.2023) euroa ja tilikauden keskimääräinen kurssi 6,80 (6,47) euroa. Vuoden alin kurssinoteeraus oli 4,20 (5,64) euroa ja ylin 9,48 (7,68) euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 31.12.2024 oli 26,0 miljoonaa euroa (31.12.2023 38,3 miljoonaa euroa ja 31.12.2022 34,1 miljoonaa euroa).

Osakekohtaiset tunnusluvut (A- ja B-osakkeet)	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2022
Osakkeiden vaihto, kpl	2 663 141	1 117 484	1 606 982
Osakkeiden vaihto, %	45,3 %	19,0 %	27,3 %
Osakkeiden oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana	6 020 360	6 020 360	6 020 360
A-osakkeet	139 600	139 600	139 600
B-osakkeet	5 880 760	5 880 760	5 880 760
Osakkeiden oikaistu lukumäärä tilikauden lopussa	6 020 360	6 020 360	6 020 360
A-osakkeet	139 600	139 600	139 600
B-osakkeet	5 880 760	5 880 760	5 880 760

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA/LUOVUTUS

Yhtiön hallussa olevien omien B-sarjan osakkeiden määrä oli 31.12.2024 yhteensä 37 150 kappaletta. Reka Industrial Oyj ei käyttänyt valtuutustaan hankkia omia osakkeita.

Reka Industrial Oyj ei ole käyttänyt valtuutusta yhtiön hallussa olevien omien B-osakkeiden luovuttamisesta joko maksua vastaan tai maksutta.

OSINKOPOLITIikka

Reka Industrial Oyj:n tavoitteena on käyttää nettotuloksesta vähintään 30 % osingonmaksuun.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Reka Industrial Oyj:n hallitus laati kriteeristön keväällä 2024 strategiatyön seuraavia vaiheita varten. Hallitus kävi läpi lukuisia yrityksiä. Potentiaalisia, kriteerit täyttäviä, yrityksiä oli kuitenkin rajallinen määrä ja lopulta mitään järjestelyä ei viety loppuun asti, koska hallituksella ei ollut yhteistä näkemystä etenemisestä.

8.1.2025 yhtiö julkaisi kutsun ylimääräiseen yhtiökokoukseen, joka pidettiin 30.1.2025. Ylimääräinen yhtiökokous vahvisti uuden hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä ja valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Markku Rentton, varapuheenjohtajaksi Riitta Mynttisen ja jäseniksi Matti Copelandin ja Riku Kytömäen.

Reka Industrialin tytäryhtiö Reka Kumi käynnisti helmikuussa 2025 energia-hankkeen, jossa Auran tehtaan energiatehokkuutta parannetaan ja höyryllä toimivien tuotantoprosessien käyttämä energia saadaan muutettua CO₂-vapaaaksi. Muiden Auran tehtaan tuotantoprosessien käyttämä energia on jo aiemmin ollut CO₂-vapaata.

Lämpöakkuratkaisun avulla Reka Kumi pystyy luopumaan Auran tehtaan tuotantoprosesseissaan kokonaan öljystä ja lämpöakku toimii myös tehtaan ensisijaisena lämmitysenergian lähteenä. Käyttöönoton jälkeen selviää, tarvitaanko vielä muita energiamuotoja rakennusten lämmitykseen valitun lämpöakun (5 MWh:n varastointikapasiteetti) lisäksi.

Energiahankkeen kokonaisinvestointi on noin 1,35 miljoonaa euroa ja Business Finland on myöntänyt hankkeelle 20 % energiatuen. Investointi sisältää lämpöakun lisäksi mm. perustusten rakentamisen lämpöakulle, höyryputkiston uusimista ja ohjauksen päivitystä sekä tarvittavien liittymien tuomisen lämpöakku-rakennukseen. Valmistelut käynnistyvät kuluvan vuoden aikana ja uusi lämpöakkulaitteisto otetaan käyttöön ensi vuoden alkupuolella.

VOITONJAKOESITYS

Emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 9.846.422,85 euroa, josta tilikauden tulos oli 847.346,61 euroa. Hallituksen esitys voitonjaosta on maksaa osinkoa 0,07 euroa osaketta kohti. Esitys perustuu yhtiön taloudelliseen tilanteeseen ja tuleviin strategisiin panostuksiin. Tilikaudelta 2023 maksettiin osinkoa 2,00 euroa osaketta kohti Reka Kaapelin yrityskaupan myötä.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2025

Reka Industrial Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 24.4.2025
Kutsu Reka Industrial Oyj:n varsinaiseen yhtiökokoukseen julkaistaan myöhemmin.

Hyvinkää 27.2.2025

Reka Industrial Oyj
Hallitus

Konsernin tuloslaskelma (IFRS)

	Konserni yhteensä 1.10.- 31.12.2024	Konserni yhteensä 1.10.- 31.12.2023	Jatkuvat toiminnot 1.1.- 31.12.2024	Lopetetut toiminnot 1.1.- 31.12.2024	Konserni yhteensä 1.1.- 31.12.2024	Jatkuvat toiminnot 1.1.- 31.12.2023	Lopetetut toiminnot 1.1.- 31.12.2023	Konserni yhteensä 1.1.- 31.12.2023
1 000 euroa								
Liikevaihto	6 492	6 967	27 166	0	27 166	30 583	61 006	91 589
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	209	-236	5	0	5	-683	3 225	2 542
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0	0	0	4	4
Liiketoiminnan muut tuotot	67	115	225	0	225	600	31 081	31 681
Materiaalit ja palvelut	-3 183	-3 457	-13 119	0	-13 119	-15 582	-49 006	-64 588
Henkilöstökulut	-2 201	-2 536	-9 621	0	-9 621	-10 057	-5 901	-15 958
Poistot ja arvonalentumiset	-383	-314	-1 301	0	-1 301	-1 317	0	-1 317
Liiketoiminnan muut kulut	-1 055	-1 218	-4 237	0	-4 237	-4 203	-3 433	-7 636
	-6 546	-7 646	-28 048	0	-28 048	-31 244	-24 030	-55 273
Liiketulos	-54	-679	-882	0	-882	-660	36 976	36 316
Rahoitustuotot	669	1 053	2 247	0	2 247	1 752	180	1 932
Rahoituskulut	-171	-222	-846	0	-846	-1 429	-1 532	-2 961
IAS19 etuuspohjaiset eläkejärjestelystä johtuvat erät	-7	14	-1	0	-1	15	-231	-215
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	0	0	0	0	0	24	24
Tulos ennen veroja	437	165	519	0	519	-322	35 418	35 096
Tuloverot	-58	-84	-101	0	-101	49	-661	-612
Tilikauden tulos	379	80	418	0	418	-273	34 757	34 483

	Konserni yhteensä 1.10.- 31.12.2024	Konserni yhteensä 1.10.- 31.12.2023	Jatkuvat toiminnot 1.1.- 31.12.2024	Lopetetut toiminnot 1.1.- 31.12.2024	Konserni yhteensä 1.1.- 31.12.2024	Jatkuvat toiminnot 1.1.- 31.12.2023	Lopetetut toiminnot 1.1.- 31.12.2023	Konserni yhteensä 1.1.- 31.12.2023
1 000 euroa								
Tilikauden tuloksen jakautuminen								
Emoyhtiön osakkeenomistajille	379	80	418	0	418	-273	34 757	34 483
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	0	0	0	0
	379	80	418	0	418	-273	34 757	34 483
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake, jatkuvat toiminnot								
laimentamaton, euroa	0,06	0,01	0,07	0,00	0,07	-0,05	0,00	-0,05
laimennettu, euroa	0,06	0,01	0,07	0,00	0,07	-0,05	0,00	-0,05
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake, lopetetut toiminnot								
laimentamaton, euroa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,81	5,81
laimennettu, euroa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,81	5,81
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake								
laimentamaton, euroa	0,06	0,01	0,07	0,00	0,07	-0,05	5,81	5,76
laimennettu, euroa	0,06	0,01	0,07	0,00	0,07	-0,05	5,81	5,76
Osakkeiden lukumäärä	5 983 210	5 983 210	5 983 210	5 983 210	5 983 210	5 983 210	5 983 210	5 983 210

	Konserni yhteensä 1.10.- 31.12.2024	Konserni yhteensä 1.10.- 31.12.2023	Jatkuvat toiminnot 1.1.- 31.12.2024	Lopetetut toiminnot 1.1.- 31.12.2024	Konserni yhteensä 1.1.- 31.12.2024	Jatkuvat toiminnot 1.1.- 31.12.2023	Lopetetut toiminnot 1.1.- 31.12.2023	Konserni yhteensä 1.1.- 31.12.2023
1 000 euroa								
Tilikauden tulos	379	80	418	0	418	-273	34 757	34 483
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi								
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	3	150	22	0	22	171	0	171
Asiakaskohtaisten avointen suojausten arvonmuutos	0	0	0	0	0	0	440	440
Muihin laajaan tuloksen eriin liittyvät verot	0	0	0	0	0	0	-88	-88
Yhteensä	3	150	22	0	22	171	352	523
Muut laajan tuloksen erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi								
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	-825	2 673	-828	0	-828	2 201	-580	1 621
Verot eristä, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi	165	-534	166	0	166	-440	116	-324
Yhteensä	-660	2 139	-662	0	-662	1 761	-464	1 297
Tilikauden laaja tulos	-276	2 369	-222	0	-222	1 658	34 644	36 303
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen								
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-276	2 369	-222	0	-222	1 658	34 644	36 303
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	0	0	0	0
	-276	2 369	-222	0	-222	1 658	34 644	36 303

Konsernin tase (IFRS)

1 000 euroa	31.12.2024	31.12.2023
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Muut aineettomat hyödykkeet	2 241	2 645
Aineelliset hyödykkeet	3 944	3 602
Käyttöoikeusomaisuuserät	2 906	2 903
Muut osakkeet ja osuudet	766	766
Takuupääomasijoitus	8 000	8 000
IAS19 eläkesaaminen	5 662	6 491
Laskennallinen verosaaminen	1 937	1 660
Pitkäaikaiset varat yhteensä	25 456	26 066
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	3 751	3 816
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3 494	3 031
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat vero-saamiset	267	192
Muut rahoitusvarat	26 150	38 131
Rahavarat	213	319
Lyhytaikaiset varat yhteensä	33 875	45 489
Varat yhteensä	59 331	71 555

1 000 euroa	31.12.2024	31.12.2023
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Oma pääoma		
Osakepääoma	24 081	24 081
Ylikurssirahasto	66	66
Vararahasto	1 221	1 221
Omat osakkeet	-136	-136
Muuntoerot	36	14
Kertyneet voittovarot	17 328	29 523
Muu vapaa pääoma	436	436
Oma pääoma yhteensä	43 032	55 205
Pitkäaikaiset velat		
Laskennalliset verovelat	2 119	2 003
Varaukset	1 909	2 021
Leasingvelat	4 664	4 818
Muut velat	29	33
Lyhytaikaiset velat		
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	24	185
Varaukset	2 394	2 400
Rahoitusvelat	950	677
Leasingvelat	666	487
Ostovelat ja muut velat	3 545	3 726
Velat yhteensä	16 300	16 349
Oma pääoma ja velat yhteensä	59 331	71 555

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

1 000 euroa	Osakepää- oma	Ylikurssi- rahasto	Varara- hasto	Omat osak- keet	Muunto- erot	Muu vapaa pääoma	Kertyneet voittovar	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2022	24 081	66	1 221	-174	-157	436	-4 224	21 250
Laaja tulos								
Tilikauden tulos							34 483	34 483
Muut laajan tuloksen erät								
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtu- vat erät							1 621	1 621
Verot etuuspohjaisista eristä							-324	-324
Yhteensä							1 297	1 297
Avointen suojausten arvonmuutos							440	440
Verot avointen suojausten arvonmuutoksesta							-88	-88
Muuntoerot					171			171
Yhteensä					171		352	523
Tilikauden laaja tulos yhteensä					171		36 132	36 303
Muut muutos							3	3
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osingon jako/pääoman palautus							-2 389	-2 389
Luovutetut omat osakkeet				38				38
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				38			-2 389	-2 350
Oma pääoma 31.12.2023	24 081	66	1 221	-136	14	436	29 523	55 205

1 000 euroa	Osakepää- oma	Ylikurssi- rahasto	Varara- hasto	Omat osak- keet	Muunto- erot	Muu vapaa pääoma	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2023	24 081	66	1 221	-136	14	436	29 523	55 205
Laaja tulos								
Tilikauden tulos							418	418
Muut laajan tuloksen erät								
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtu- vat erät							-828	-828
Verot etuuspohjaisista eristä							166	166
Yhteensä							-662	-662
Muuntoerot					22			22
Yhteensä					22			22
Tilikauden laaja tulos yhteensä					22		-244	-222
Muu muutos							16	16
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osingon jako							-11 966	-11 966
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä							-11 966	-11 966
Oma pääoma 31.12.2024	24 081	66	1 221	-136	36	436	17 328	43 032

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

1 000 euroa

1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

Liiketoiminnan rahavirrat

Liiketoiminnasta saadut maksut	24 302	93 345
Liiketoiminnasta maksetut maksut	-24 368	-90 324
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-726	-2 619
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	2 004	1 702
Maksetut välittömät verot	-360	-1 314
Liiketoiminnan nettorahavirta	852	791

Investointien rahavirta

Tytäryhtiöosakkeiden myynti	0	54 181
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-866	-1 441
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	24	16
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	-1 138
Investointien nettorahavirta	-842	51 618

Rahoituksen rahavirta

Lainojen nostot	288	849
Lainojen takaisinmaksut	-27	-14 949
Leasingvelkojen maksut	-392	-1 013
Maksettu osinko/pääoman palautus	-11 966	-2 389
Rahoituksen nettorahavirta	-12 097	-17 502

Rahavarojen muutos

Rahavarat tilikauden alussa	38 449	802
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	1	-15
Lopetettujen toimintojen rahavarojen nollaus	0	2 756
Rahavarat tilikauden lopussa	26 363	38 449

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

YRITYKSEN PERUSTIEDOT

Reka Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, jonka varsinainen liiketoimintayhtiö on Reka Kumi Oy.

Konsernilla on toimintaa Suomen lisäksi Puolassa.

Emoyhtiön kotipaikka on Hyvinkää. Reka Industrial Oyj:n osoite on Kankurinkatu 4–6, 05800 Hyvinkää. Reka Industrial Oyj:n B-osake noteerataan NASDAQ Helsinki Oy:ssä.

Reka Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka-konsernin emoyhtiö on Reka Oy, jonka kotipaikka on Juupajoki. Reka Oy:n osoite on Salokunnantie 590, 35550 Salokunta.

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Yleiset laadintaperiaatteet on kuvattu tässä osuudessa. Tarkemmat laadintaperiaatteet sekä kuvaukset johdon harkintaan perustuvista ratkaisuista ja arvioiden käytöstä on esitetty jäljempänä kunkin tilinpäätöserän yhteydessä. Laadintaperiaateosuudet on merkitty vaaleanvihreällä.

Laatimisperusta

IFRS-standardien noudattaminen

Nämä taloudelliset osavuositiedot on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -

standardin mukaisesti noudattaen 31.12.2024 voimassa olleita IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettavaksi hyväksytyjä standardeja ja niistä annettuja tulkintoja. Konserni ei ole soveltanut mitään uutta tai muutettua standardia tai tulkintaa ennen sen voimaantulopäivää.

Tilinpäätöstiedote ja osavuosikatsaukset ovat tilintarkastamattomia.

SOVELLETTAVAT UUDET JA MUUTETUT STANDARDIT JA TULKINNAT 31.12.2024

Vuokrasopimusvelka myynnissä ja takaisinvuokrauksessa – Muutokset IFRS 16:een Vuokrasopimukset (sovellettava 1.1.2024 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

Muutokset lisäävät uuden, muuttuvia maksuja koskevan kirjanpitomallin ja edellyttävät myyjä-vuokralle ottajan arvioimaan uudelleen ja mahdollisesti oikaisemaan myynti- ja takaisinvuokrausliiketoimet, jotka on tehty vuonna 2019 tapahtuneen IFRS 16:n käyttöönoton jälkeen.

Velkojen luokittelu lyhyt- tai pitkäaikaisiksi - Muutokset IAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen (sovellettava 1.1.2024 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

Muutosten tavoitteena on yhdenmukaistaa soveltamiskäytäntöä sekä selvittää vaatimuksia velkojen luokittelemisesta lyhyt- tai pitkäaikaisiksi. Muutokset täsmentävät, että sellaiset kovenanttiehdot, joiden on täyttyvä raportointikauden päättymispäivän jälkeen, eivät vaikuta velan luokitteluun lyhyt- tai pitkäaikaiseksi raportointikauden päättymispäivänä. Tällaisista kovenanteista on esitettävä tietoja tilinpäätöksen liitetiedoissa. Muutoksilla selvennetään myös, että yhtiön omien oman pääoman ehtoisten instrumenttien siirto katsotaan velan suorittamiseksi. Jos velkaan liittyy vaihto-oikeus, tämä saattaa vaikuttaa velan luokittelemiseen lyhyt- tai pitkäaikaiseksi, ellei näitä vaihto-oikeuksia ole kirjattu IAS 32:n mukaisesti omaan pääomaan.

Tavarantoimittajia tai palveluntuottajia koskevat rahoitusjärjestelyt – Muutokset IAS 7:ään Rahavirtalaskelmat ja IFRS 7:ään Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot (sovellettava 1.1.2024 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

Muutosten tavoitteena on parantaa tavarantoimittajia tai palveluntuottajia koskevien rahoitusjärjestelyjen läpinäkyvyyttä ja selventää näiden vaikutuksia velkoihin, rahavirtoihin sekä maksuvalmiusriskiin. Muutokset edellyttävät laadullisten ja määrällisten tietojen esittämistä näistä rahoitusjärjestelyistä.

VASTUULLISUUS

Reka Industrial edistää vastuullisuutta liiketoimintansa kehittämisessä ja jokapäiväisessä työssä. Vastuullisuustyön tavoitteet on muodostettu YK:n Global Compact aloitteen mukaan ja Reka Industrial on valinnut aloitteen 17 tavoitteesta viisi liiketoimintansa kannalta tärkeintä.

Reka Industrialin tavoitteena on ottaa huomioon kaikkien sidosryhmiensä tarpeet ja toiveet ja edistää kestävästä kehitystä aktiivisesti näiden tarpeiden mukaan. Yhtiö panostaa työolosuhteisiin ja kehittää henkilöstönsä osaamista. Asiakkailleen ja toimitusketjunsä edustajille se on pitkäaikainen vastuullinen kumppani. Reka Industrial noudattaa korkeita eettisiä sääntöjä, joita se edellyttää myös yhteistyökumppaneiltaan.

Reka Kumi edistää Reka Industrialin kanssa yhteisiä tavoitteita ja on lisäksi mukana kemianteollisuuden Responsible Care –ohjelmassa, jonka keskeisiä teemoja ovat luonnonvarojen kestävä käyttö sekä tuotannon ja tuotteiden kestävyys. Vastuullisuutensa kehittämisessä Reka Kumi hyödyntää riippumatonta ja kansainvälistä EcoVadis vastuullisuusarviointijärjestelmää, jossa se on saavuttanut pronssitason. EcoVadis tarkastelee yrityksen työelämän käytäntöjä, toiminnan eettisyyttä, ympäristövastuullisuutta sekä kestävästä hankintaketjua. Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu ympäristöjärjestelmä ja ISO 9001 -sertifioitu laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaatimusten mukaiset ympäristöluvut.

Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energia- tehokkuuden parantamista. Samalla pyritään vaikuttamaan ilman laatua koskeviin tekijöihin. Reka Kumi on laskenut oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se pyrkii pienentämään käyttämällä päästötöntä sähköä ja parantamalla oman toimintansa energiatehokkuutta. Molemmat tuotantolaitokset käyttävät jo CO₂ -vapaata sähköä. Lisäksi Auran tehtaalle on asennettu aurinkopaneeleita ja molemmilla tehtailla käytetään LED-valaistusta.

Olenainen tekijä muodostuu myös kumiraaka-aineesta, sen tehokkaasta käytöstä ja tuotannossa syntyvästä jätteestä. Kumitoimiala pyrkii kumijätteen määrän pienentämiseen suhteutettuna tuotetonneihin materiaalivalinnoilla, prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä sekä tehostamalla jätteen hyödyntämistä.

ARVIOIDEN KÄYTTÖ

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää johdon arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat taseen varoihin ja velkoihin sekä muihin tietoihin, kuten ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista. Johdon tekemät arviot on ilmaistu vaaleansinisellä.

Olenneisimmat erät, jotka edellyttävät johdon arvioita ja oletuksia ja joihin voi liittyä epävarmuustekijöitä, ovat liikearvon arvonalentumistestaus, asiakassuhteiden arvostus, laskennalliset verosaamiset käyttämättömistä verotuksellisista tappioista ja verotuksessa hyödyntämättömistä korkokuluista, diskonttokoron ja vuokrausien pituuden määrittely IFRS 16 käsitelyssä, eläkkeiden ja niihin liittyvien sopimusten käsittely, annettujen takauksen vaikutukset, tappiollisen vuokrasopimuksen käsittely sekä vaihtomaisuuden nettorealisointiarvo. Tarkemmat kuvaukset johdon harkintaan perustuvista ratkaisuista ja arvioiden käytöstä on esitetty jäljempänä kunakin tilinpäätöserän yhteydessä.

Konsernin johto tekee harkintaan perustuvia ratkaisuja, jotka koskevat tilinpäätöksessä laatimisperiaatteiden valintaa ja niiden soveltamista. Johto on

käyttänyt harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa esimerkiksi vuokrasopimusten luokittelussa sekä eläkesopimusten käsittelyssä.

Arvostamisperusta

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta seuraavia eriä, jotka on arvostettu käypään arvoon: johdannaissopimukset, rahavarat ja muut rahoitusvarat.

Kaikki asiakaskohtaisten avointen suojausten muutokset käsitellään oman pääoman kautta. Muuten arvomuutokset johdannaisissa käsitellään tuloslaskelman kautta. Liikevaihtoa suojaavat johdannaiset käsitellään liikevaihdossa ja asiakastilauksiin kohdistuvat metallijohdannaisten muutokset sekä alle 12 kuukauden raaka-aineostojen suojauksien muutokset huomioidaan materiaaliostoissa. Pidemmät raaka-aineostojen suojaukset käsitellään rahoitustuotoissa ja/tai -kuluissa. Segmenteillä on huomioitu asiakaskohtaiset hyödykejohdannaiset ja vain ao. segmenttiä koskevat valuuttasuojaukset. Muut toiminnot ja eliminoinnit -ryhmässä esitetään muut johdannaiset.

RAHAVARAT JA MUUT RAHOITUSVARAT

Rahavarat ja muut rahoitusvarat koostuvat käteis- ja tilivaroista, talletuksista ja muista lyhytaikaisista sijoituksista. Rahavarat ja muut rahoitusvarat luetaan rahavirtalaskelman rahavaroihin. Käteis- ja tilivarat sekä pankkitalletukset, joiden maturiteetti on enintään kolme kuukautta, huomioidaan taseen rahavaroissa. Pankkitalletukset, joiden maturiteetti on yli kolme kuukautta, muut talletukset enintään 12 kuukautta sekä kaikki lyhytaikaiset sijoitukset huomioidaan taseen muissa rahoitusvaroissa.

LIIKETULOS JA KÄYTTÖKATE

IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen –standardi ei määrittele liikeluokituksen käsitettä. Konserni on määrittänyt sen seuraavasti: liikeluokitus on nettosumma, joka muodostuu, kun liikevaihdosta vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella sekä omaan käyttöön valmistuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuina, vähennetään työsuhte-

etuksista aiheutuvat kulut ilman IAS 19 etuuspohjaisesta eläkejärjestelmästä johtuvia eriä, poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot sekä huomioidaan liiketoiminnan muut tuotot ja kulut. Muut kuin edellä mainitut tuloslaskelmaerät esitetään liikeluokituksen alapuolella. Kurssierot ja johdannaisten käypien arvojen muutokset sisältyvät liikeluokitukseen, mikäli ne syntyvät liiketoimintaan liittyvistä eristä; muuten ne on kirjattu rahoituseriin. Liikeluokituksesta käytetään myös ilmaisua liikevoitto tai liiketappio tilanteen mukaan.

IAS 1 -standardi ei määrittele myöskään käyttökatteen käsitettä. Konserni on määrittänyt sen seuraavasti: Käyttökate on nettosumma, joka muodostuu, kun liikeluokitukseen lisätään poistot ja mahdolliset arvonalentumiset.

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Reka Industrialin teollinen toimintasegmentti on Kumitoimiala. Kaikki muut toiminnot luokitellaan Eliminoinnit ja muut toiminnot -ryhmään.

Konsernin ylin operatiivinen päätöksentekijä on hallitus, joka arvioi segmentin suoriutumista ja tekee päätöksiä segmentille kohdistettavista resursseista.

Segmentti-informaation laadintaperiaate

Segmenttiraportointi perustuu IFRS 8 –standardin mukaisesti johdon sisäiseen raportointiin. Täydentävinä tietoina esitetään liikevaihdon jakauma tuoteryhmittäin ja myyntialueittain. Muut toiminnot ja eliminoinnit –ryhmässä esitetään muiden kuin kumiliiketoimintaan kuuluvien yhtiöiden luvut, muut johdannaiset sekä liikeluokituksen jälkeiset kohdistamattomat erät ja liiketoimintojen hankintaan liittyvät rahoitusvelat.

31.12.2024			
1 000 euroa	Kumi	Eliminoinnit ja muut toiminnot	Konserni yht- eensä
Liikevaihto	27 166	0	27 166
Käyttökate	1 426	-1 007	420
Kohdistamattomat erät		-2	-2
Tulos ennen veroja			519
Tilikauden tulos			418
Varat			
Segmentin varat	22 114	37 217	59 331
Varat yhteensä	22 114	37 217	59 331
Velat			
Segmentin velat	11 396	4 903	16 299
Velat yhteensä	11 396	4 903	16 299
Varat - velat	10 718	32 314	43 032
Investoinnit	1 443	179	1 622
Poistot		1 301	1 301

31.12.2023			
1 000 euroa	Kumi	Eliminoinnit ja muut toiminnot	Konserni yht- eensä
Liikevaihto	30 576	61 013	91 589
Käyttökate	1 227	36 407	37 633
Kohdistamattomat erät		-3 150	-3 150
Tulos ennen veroja			35 096
Tilikauden tulos			34 483
Varat			
Segmentin varat	17 892	53 663	71 555
Varat yhteensä	17 892	53 663	71 555
Velat			
Segmentin velat	8 995	7 355	16 349
Velat yhteensä	8 995	7 355	16 349
Varat - velat	8 897	46 308	55 205
Investoinnit	1 108	455	1 562
Poistot		1 317	1 317

Kumitoimialan liike- vaihto tuoteryhmit- tään, miljoonaa euroa	1-12/2024	1-12/2023
Moulded	9,3	9,7
Hoses	15,0	17,2
Other	2,8	3,6
Yhteensä	27,2	30,6
Kumitoimialan liike- vaihto myyntialueit- tään, miljoonaa euroa	1-12/2024	1-12/2023
EU-maat	23,3	27,1
EU:n ulkopuoliset maat	3,8	3,5
Yhteensä	27,2	30,6

Kaikki markkina-alueet huomioiden koko konsernin suurimman asiakas-konsernin osuus liikevaihdosta oli 24 %. Muiden yksittäisten asiakkaiden osuus liikevaihdosta oli alle 10 %.

Tilikauden lopussa 31.12.2024 muut pitkäaikaiset varat kuin rahoitusinstru-mentit ja laskennalliset verot olivat 23,5 miljoonaa euroa (24,4), joista Suo-men yhtiössä oli kirjattu 20,3 miljoonaa euroa ja Puolan yhtiössä 3,2 mil-joonaa euroa.

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Laadintaperiaate

Muihin tuottoihin kirjataan muut kuin varsinaiseen liiketoimintaan liittyvät tuotot. Tällaisia eriä ovat muun muassa aineellisten ja aineettomien hyö-dykkeiden myyntivoitot, tytäryhtiöosakkeiden myyntivoitot, vuokratuotot sekä saadut avustukset ja korvaukset.

1 000 euroa	2024	2023
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	1	9
Saadut avustukset	24	31
Vuokratuotot	159	185
Käyttöomaisuuden myyntivoitot, Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynti	0	31 035
Muut tuotot	41	420
Yhteensä	225	31 681

Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynnistä syntynyt käyttöomaisuusosak-keiden myyntivoitto 2023 on näytetty omalla rivillään. Muut käyttöomaisuuden myyntivoitot 2023 koostuvat koneiden ja laitteiden myynnistä.

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Laadintaperiaate

Vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä tilikaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet. Lainojen hankinnasta välittömästi johtuvat transaktiome-not, jotka liittyvät selkeästi tiettyyn lainaan, sisällytetään lainan alkuperäi-seen jaksoitettuun hankintamenuun ja jaksotetaan korkokuluksi efektiivisen koron menetelmää käyttäen. Konserni kirjaa rahoitustuottoihin tai -kuluihin rahoitukseen liittyvät realisoituneet ja realisoitumattomat valuuttakurs-sierot.

Tuloutusperiaate

Rahoitustuotot kirjataan efektiivisen koron menetelmällä tai saadun mark-kina-arvostuksen mukaan. Rahoitustuotot koostuvat takuupääomasijoitus-ten ja lainasaamisten korkotuotoista, talletusten korkotuotoista sekä mui-den rahoitusvarojen realisoituneista sekä realisoimattomista tuotoista. Osinkotuotot kirjataan silloin, kun oikeus osinkoon on syntynyt.

Rahoitustuotot

1 000 euroa	2024	2023
Osinkotuotot muilta	59	0
Korkotuotot	773	836
Rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset	1 319	831
Valuuttakurssierot	96	266
Yhteensä	2 247	1 932

Rahoituskulut

1 000 euroa	2024	2023
Korkokulut	-58	-405
Korkokulut leasingveloista	-357	-441
Valuuttakurssierot	-89	-335
Myyntisaamisten rahoituskulut	-149	-1 283
Muut rahoituskulut	-192	-496
Yhteensä	-846	-2 961
Valuuttakurssierojen tulosvaikutus yhteensä	7	-70

IAS 19 ETUUSPOHJAISET ELÄKEJÄRJESTELYSTÄ JOHTUVAT ERÄT

IAS 19 etuuspohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset tuloslaskelmassa esitetään liiketuloksen alapuolella omana eränään ennen osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta.

1 000 euroa	2024	2023
Eläkekulut - etuuspohjaiset järjestelyt	-239	-427
Korkokulut - etuuspohjaiset järjestelyt	238	158
Verot - etuuspohjaiset järjestelyt	0	54
Yhteensä	-1	-215

AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	11 799	10 781
Lisäykset	617	1 069
Vähennnykset	-22	-215
Kurssierot	28	163
Hankintameno 31.12.	12 421	11 799
Kertyneet poistoerot ja arvonalentumiset 1.1.	8 197	7 846
Poistot	281	351
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	8 478	8 197
Kirjanpitoarvo 1.1.	3 602	2 938
Kirjanpitoarvo 31.12.	3 944	3 602

KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUSERIEN MUUTOKSET

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	8 024	7 977
Lisäykset	463	118
Vähennykset	0	-71
Siirrot erien välillä	158	0
Hankintameno 31.12.	8 645	8 024
Kertyneet poistoerot ja arvonalentumiset 1.1.	5 121	4 698
Poistot	619	423
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	5 740	5 121
Kirjanpitoarvo 1.1.	2 903	3 278
Kirjanpitoarvo 31.12.	2 906	2 903

TAKUUPÄÄOMASIOITUKSET

Laadintaperiaate

Sijoitukset, jotka on tehty pitkäaikaisina ja/tai joiden takaisinmaksun ajankohta riippuu toisesta osapuolesta, kirjataan pitkäaikaisiin sijoituksiin.

Takuupääomasijoitus on strateginen sijoitus Reka Eläkekassaan ja sillä tuetaan eläkekassan vakavaraisuutta. Sijoitus on pitkäaikainen, sillä takuupääomasijoituksen takaisinmaksu on riippuvainen Reka Eläkekassan vakavaraisuudesta. Mikäli Reka Eläkekassa purkautuu ja purkautumisen hetkellä eläkekassan vakavaraisuus ei riitä takuupääomasijoituksen takaisinmaksuun, syntyy sijoitustappio siltä osin kuin sijoitusta ei saada takaisin. Sijoituksesta on kerrottu tarkemmin lähipiiritapahtumat -liitetiedossa 3.4.

Mahdolliset takuupääomasijoitusten arvostusmuutokset kirjataan laajan tuloksen kautta omaan pääomaan.

Reka Kumi – alakonsernilla on 31.12.2024 yhteensä 8,0 miljoonaa euroa takuupääomasijoituksia Reka Eläkekassaan. Takuupääomasijoitukselle maksetaan korkoa 4,0 % vuosittain.

MUUT RAHAVARAT

Laadintaperiaate

Sijoitukset kirjataan kirjanpitoon käypään arvoon sinä päivänä, jona konsernista tulee sopimusosapuoli. Sijoitusten arvoa päivitetään kolmannen osapuolen markkina-arvoraportteja käyttäen.

Voitot ja tappiot, jotka syntyvät käypään arvon muutoksista, käsitellään kirjanpidossa rahoitustuotoissa ja/tai -kuluissa.

Rahamarkkinatalletukset kirjataan taseeseen nimellisarvoon ja korkotuotto korkosaamisiin. Escrow-tilit käsitellään nimellisarvoisina.

31.12.2024 voimassa olleet rahoitusvarat:

1 000 euroa	Positiiviset käyvät arvot	Negatiiviset käyvät arvot	Käyvät nettoarvot 31.12.24	Käyvät nettoarvot 31.12.23	Nimellisarvot 31.12.24	Nimellisarvot 31.12.23
Sijoitukset						
Mandatum -rahastot	14 161		14 161	10 535	13 000	10 000
Lähi-Tapiola -rahastot	5 643		5 643	10 267	5 000	10 000
Aristoi-varainhoito	5 347		5 347	3 028	5 000	3 000
Rahamarkkinatalletukset						
Escrow -tili	1 000		1 000	10 300	1 000	10 300
	0		0	4 000	0	4 000
Yhteensä	26 150		26 150	38 131	24 000	37 300

Rahoitusvaroihin sisältyvät sijoitukset on arvostettu hierarkiatason 2 mukaisia kolmannen osapuolen markkina-arvoraportteja käyttäen.

Rahastot ovat yrityslainoihin ja lyhyisiin korkoihin liittyviä korkosijoituksia. Aristoi -varainhoito on sijoitussalkku, jossa on rahamarkkinatalletuksia, sijoituksia joukkovelkirjalainoihin (yritykset ja valtio) sekä muihin hyödykkeisiin. Irtautuminen rahastoista on mahdollista 2 pankkipäivän aikana.

RAHAVARAT

1 000 euroa	2024	2023
Käteinen raha ja pankkitilit	213	319

MAKSUVALMIUDEN HALLINTA

Keinoja rahoituksen riittävyyden ja maksuvalmiuden varmistamiseksi ovat rahoitus- ja maksuehtoneuvottelujen lisäksi varastojen kiertoa tehostavat toimenpiteet ja pääoman vapauttaminen omaisuuseristä.

Konsernissa pyritään jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan liiketoiminnan vaatiman rahoituksen määrää, jotta konsernilla olisi tarpeeksi likvidejä varoja toiminnan rahoittamiseksi ja erääntyvien lainojen takaisinmaksuun.

Konserni käyttää myyntisaamisten myyntiä osana käyttöpääoman kierron optimoimista ja maksuvalmiusriskin hallintaa.

Puolan tytäryhtiön rahoituksen taloudelliset kovenanttiehdot (omavaraisuusaste ja lainojen hoitokate) täyttyivät tilinpäätöshetkellä. Konsernilla ei ole muita taloudellisia kovenanttiehtoja.

1 000 euroa	Tasearvo	Ra-havirta	alle 1 vuosi	1 - 2 vuotta	2 - 5 vuotta	yli 5 vuotta
31.12.2024						
Tililimiitit	950	950	950	0	0	0
Leasingvelat	5 330	6 779	994	1 813	2 157	1 816
Ostovelat ja muut velat	3 545	3 545	3 545	0	0	0
Yhteensä	9 824	11 274	5 488	1 813	2 157	1 816
1 000 euroa	Tasearvo	Ra-havirta	alle 1 vuosi	1 - 2 vuotta	2 - 5 vuotta	yli 5 vuotta
31.12.2023						
Lyhennettävät pankkilainat	8	8	8	0	0	0
Tililimiitit	642	642	642	0	0	0
Myyntisaamisten regressi	26	26	26	0	0	0
Leasingvelat	5 305	7 071	823	1 560	2 154	2 534
Ostovelat ja muut velat	3 726	3 726	3 726	0	0	0
Yhteensä	9 707	11 474	5 226	1 560	2 154	2 534

Luvut ovat diskonttaamattomia ja ne sisältävät sekä korkomaksut että pääoman takaisinmaksut.

EHDOLLISET VELAT JA SITOUKUKSET

Konsernin ostositoumusten tai velkojen takaukset sekä muut sitoumukset, joita ei ole kirjattu taseeseen on esitetty tässä liitetiedossa.

1 000 euroa	31.12.2024	31.12.2023
Rahalaitoslainat	950	677
Yrityskiinnitykset	1 800	1 800
Kiinteistökiinnitykset	4 667	1 900

Yrityskiinnitysten määrä 31.12.2024 oli 1,8 miljoonaa euroa.

Yrityskiinnityksistä 1,8 miljoonaa euroa on rahoittajan hallussa, mutta yhtiön käytettävissä tarvittaessa.

Investointisitoumukset

Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 31.12.2024 olivat 1,0 miljoonaa euroa (1,2).

Alle 12 kuukauden tai vähäisen arvon vuokrasopimuksista sitoumuksia oli 31.12.2024 yhteensä 0,1 miljoonaa euroa (0,1).

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Konsernin lähipiiriin kuuluvat tytär- ja osakkuusyhtiöt, Reka-konserniin kuuluvat muut yhtiöt sekä Reka Eläkekassa, hallituksen jäsenet ja näiden läheiset perheenjäsenet, konsernin johtoryhmä ja johtoryhmäläisten läheiset perheenjäsenet sekä yritykset, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin. Konsernin johtoryhmä koostuu toimitusjohtajasta ja talousjohtajasta.

Reka Industrial Oyj ja sitä kautta Reka Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka Oy:n osuus Reka Industrial Oyj:n osakepääomasta on 50,16 % ja äänivallasta 65,36 %.

Liiketoimet lähipiirin kanssa

Liiketoimet Reka-konsernin kanssa:

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Muut ostot	-337	-562
Muut tuotot	0	7
Takausprovisiot	0	-18
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa	0	168

Reka Oy on aiemmin taannut Reka Industrial konsernin rahoitus- ja muita sopimuksia. Reka Industrial maksoi takauksista takausprovisiota.

Reka-konserniin kuuluvassa alakonsernissa hyödynnetään Reka-konsernitasoisia talous- ja tukijärjestelmiä sekä näihin liittyviä virtuaalipalvelin- ja lisenssiratkaisuja.

Liiketoimet Reka Eläkekassan kanssa:

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Maksetut eläkemaksut	-737	-1 494
Vuokratulot	-578	-639
Rahoitustuotot	321	320
Takuupääomasijoitus	8 000	8 000
Muut velat kauden lopussa	121	47
Muut saamiset kauden lopussa	27	27

Reka-konsernin eläkevakuutukset siirtyivät 31.12.2015 Rekan eläkekassaan. Siirron myötä Reka Industrial konsernin eläkevastuut käsiteltiin IFRS:ssä etuuspohjaisen laskennan kautta.

Reka Kumi – alakonsernilla on 31.12.2024 yhteensä 8,0 miljoonaa euroa takuupääomasijoituksia Reka Eläkekassaan. Takuupääomasijoitukselle maksetaan korkoa 4,0 % vuosittain.

Takuupääomasijoitus on strateginen sijoitus Reka Eläkekassaan ja sillä tuetaan eläkekassan vakavaraisuutta. Sijoitus on pitkäaikainen, sillä takuupääomasijoituksen takaisinmaksu on riippuvainen Reka Eläkekassan vakavaraisuudesta. Mikäli Reka Eläkekassa purkautuu ja purkautumisen hetkellä eläkekassan vakavaraisuus ei riitä takuupääomasijoituksen takaisinmaksuun, syntyy sijoitustappio siltä osin kuin sijoitusta ei saada takaisin.

Eläkekassalla tulee tämänhetkisen lainsäädännön mukaan olla vähintään 150 työssäkäyvää jäsentä. Konserniin aiemmin kuulunut Reka Kaapeli Oy on ilmoittanut siirtyvänsä Reka Eläkekassasta pois maaliskuun 2025 loppuun. Reka Kaapeli Oy:n siirryttyä pois Reka Eläkekassasta jää tämänhetkisen näkymän mukaan Reka Eläkekassalle alle 150 työssäkäyvää jäsentä. Mikäli Reka Eläkekassan työssäkäyvien jäsenten määrä ei kasva yli 150 henkilön seuraavan 2 vuoden aikana mahdollisesti lisättynä vuoden lisäajalla jos siihen saa viranomaisluvan, voi eläkekassa purkautua vuonna 2028. Mikäli Reka Eläkekassa purkautuu, poistuvat eläkekassaan liittyvät IAS 19 kirjaukset (IAS 19 eläkesaaminen 31.12.2024 5,7 miljoonaa euroa). Konsernin ja emoyhtiön hallituksen sekä Reka Eläkekassan näkemys on, että jäsenmäärä tulee kasvamaan ja vaadittu 150 työssäkäyvän henkilön raja tulee täyttymään.

Tilinpäätöksessä 31.12.2024 on huomioitu 2,3 miljoonan euron kuluvaraus siltä varalta, että Reka Eläkekassan jäsenmääräkehitys ei kehity suotuisasti ja siten takuupääomasijoitukseen kohdistuisi vuonna 2028 alaskirjausriski.

Johdon työsuhde-etuudet ja muut lähipiiritransaktiot:

1 000 euroa	2024	2023
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	349	952
Eläke-etuudet maksupohjaiset järjestelyt	59	121
Yhteensä	407	1 073

Konsernin lähipiiriin kuuluviksi johdon avainhenkilöiksi on määritelty konsernin hallitus ja johtoryhmä.

Hallituksen jäsenille maksetaan yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti vuosipalkkio. Matkakulut maksetaan laskun mukaan. Hallituksen jäsenillä ei ole eläkesopimuksia yhtiön kanssa. Osa palkkioista voidaan maksaa osakkeina yhtiökokouksen kulloinkin päättämällä tavalla. Maksut osakkeilla tiedotetaan aina erikseen.

Vuoden 2024 varsinaisessa yhtiökokouksessa:

- Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten vuosipalkkioksi (12 kuukautta) 25.000 euroa, hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkioksi 50.000 euroa ja valiokuntien jäsenten vuosipalkkioksi 2.500 euroa. Palkkioista maksetaan vapaaehtoiset eläkevakuutusmaksut. Erillisiä kokouspalkkioita ei makseta. Yhtiökokous vahvisti, että hallituksen jäsenten matkakulut korvataan.

Reka Industrialin omistusrakenteen vuoksi yhtiön hallituksen jäsen voi toimia tytäryhtiöiden hallituksessa ja saada siitä erilliskorvauksen. Lisäksi hallitus voi päättää erillispalkitsemisesta yhtiön hallituksen jäsenen käyttäessä aikaansa yhtiölle tärkeän hankkeen (rahoituksen, yrityskaupan, sopimuksen) toteuttamiseksi.

Liiketoimet muun lähipiirin kanssa:

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Vuokratuotot	15	10
Muut ostot	80	17
Muut velat kauden lopussa	2	0

Muu lähipiiri koostuu yrityksistä, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten tai heidän läheisten perheenjäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin.

Konsernilla ei ole muita merkittäviä liiketapahtumia, saamisia tai velkoja tai takauksia lähipiirin kanssa.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

IAS 19 oikaistu oman pääoman tuotto (ROE), %

IAS 19 oikaistu tilikauden tulos

Oma pääoma ilman IAS 19 kirjausten vaikutuksia (keskimäärin)

IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, %

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus ilman IAS 19 kirjausten vaikutuksia

Taseen loppusumma – saadut ennakot ilman IAS 19 kirjausten vaikutuksia

IAS 19 oikaistu nettovelkaantumisaste (Gearing), %

Korolliset velat – rahat, pankkisaamiset ja likvidit rahoitus- ja sijoitusarvopaperit

Oma pääoma + määräysvallattomien osakkeenomistajien osuus ilman IAS 19 kirjausten vaikutuksia

IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %

IAS 19 oikaistu tulos ennen veroja + korkokulut- ja muut rahoituskulut

[Taseen loppusumma – pakolliset varaukset ja korottomat velat] (keskimäärin)

Liiketulos

Nettosumma, joka muodostuu, kun liikevaihdosta vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella sekä omaan käyttöön valmistuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuina, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut ilman IAS 19 etuuspohjaisesta eläkejärjestelystä johtuvia eriä, poistot ja mahdolliset arvonalentumistapit sekä huomioidaan liiketoiminnan muut tuotot ja kulut

Bruttoinvestoinnit

Tehdyt uudet investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä käyttöoikeusomaisuuseriin

Käyttökate

Nettosumma, joka muodostuu, kun liikelukseihin lisätään poistot ja mahdolliset arvonalentumiset

Tulos/osake (EPS), euroa

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin)

Oma pääoma / osake, euroa

Oma pääoma – määräysvallattomien omistajien osuus

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

Osinko / osake, euroa

Tilikaudelta jaettava osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

Osinko / tulos %

Osinko / osake

Tulos / osake

Efektiivinen osinkotuotto, %

Osinko / osake

Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa

Hinta/voitto -suhde, P/E -luku

Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa

Tulos / osake

Osakekannan markkina-arvo

(B-osakkeiden lukumäärä – omat B-osakkeet) x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi + A-osakkeiden lukumäärä x osakkeen keskimääräinen kurssi

Vaihtoehtoisten IAS 19 etuusperusteisten eläkejärjestelyistä johtuvilla erillä oikaistujen tunnuslukujen täsmäytys tilinpäätöksessä raportoituihin lukuihin:

1 000 euroa	2024	2023	2022
Tilikauden tulos tilinpäätöksessä	418	34 483	8 978
IAS 19 eliminointi	1	215	-3 571
IAS 19 oikaistujen tunnuslukujen käyttämä tilikauden tulos	419	34 699	5 407
IAS 19 vaikutus korottomiin velkoihin	0	0	0
IAS 19 vaikutus omaan pääomaan	3 623	2 962	1 880
IAS 19 vaikutus taseen loppusummaan	5 662	6 491	1 880
Oma pääoma tilinpäätöksen taseessa	43 032	55 205	21 250
IAS 19 eliminointi	-3 623	-2 962	-1 880
IAS 19 oikaistujen tunnuslukujen käyttämä oma pääoma	39 410	52 244	19 370
Taseen loppusumma tilinpäätöksessä	59 331	71 555	87 094
IAS 19 eliminoinnit	-5 662	-6 491	-1 880
IAS 19 oikaistujen tunnuslukujen käyttämä taseen loppusumma	53 669	65 064	85 214

Huomautus

Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana "uskoa", "olettaa", "tulevat" tai muu vastaava ilmaisu. Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niistä koskevista kannanotoista. Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niistä koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset.



Reka Industrial Oyj

Kankurinkatu 4–6

05800 Hyvinkää

info@reka.eu

www.rekaindustrial.fi